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Wesołe filcowanie w Kawiarence STAJNIA

Stowarzyszenie „Tilia” oraz Szkoła Leśna na Barbarce zaprasza
mieszkańców Torunia do wzięcia udziału w bezpłatnych upcyclingowych
familijnych warsztatach odbywających się w Kawiarence Naprawczej
Stajnia. Warsztaty realizowane są w ramach projektu pn. „Ograniczaj,
segreguj, odzyskuj - Toruń wie jak postępować z odpadami”.

 

Warsztaty pn. „Wesołe filcowanie".

Kiedy: 6 maja 2023 r. (sobota) godz. 9.30-13.30;

Dla kogo: mali i duzi mieszkańcy Torunia;

Gdzie: Kawiarenka Naprawcza STAJNIA na Barbarce, ul. Przysiecka 13, Toruń;

Zapisy: tel. 56 657 60 89 lub 85.

Ilość miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Program zajęć:

Będziemy filcować metodą na sucho za pomocą różnej grubości specjalnych igieł do filcowania.
Poznamy przydatne narzędzia, rodzaje dostępnych włóczek, gotowego filcu a także różne techniki
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filcowania. Wykorzystywać będziemy stare swetry, tkaniny i włóczki. Za pomocą filcowania nadamy
im nowy, niepowtarzalny wygląd, naprawimy a przypadki beznadziejne spróbujemy przerobić na
rzeczy nieoczywiste, jedyne w swoim rodzaju.

Co zabrać ze sobą na warsztaty:

Starsi uczestnicy przynieść mogą stare swetry, szaliki, dzianinowe bluzeczki, które, np.

- leżą na dnie szaf - od kilku lat - nienoszone ale których żal wyrzucić,

- wymagają napraw, mają dziurki, plamki, z którymi nie wiadomo co zrobić,

- są sfilcowane, są za małe i zrobiły się mało przyjemne w dotyku.

Najmłodsi nauczą się filcować na sucho wykonując prosty, kolorowy obrazek według własnego
pomysłu.

NIE KUPUJ NOWYCH RZECZY - ODNÓW, PRZERÓB, UŻYJ PONOWNIE.

 

Celem warsztatów jest zmiana świadomości społecznej, edukacja, promocja i upowszechnianie
towarów i usług, umożliwiających redukcję wytwarzania odpadów, zmiana postaw oraz zachęcenie
do ekonomii współdzielenia. Efektem będzie wzrost świadomej, zrównoważonej konsumpcji,
ograniczanie zakupu dóbr i usług zgodnie ze swoimi potrzebami, z uwzględnieniem produktów
przyjaznych środowisku oraz ich kosztu ekologicznego.

Podczas warsztatów promowane będą m.in.: idee gospodarki cyrkularnej i ponownego użycia
przedmiotów, w tym upcycling.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!

Projekt pn. „Ograniczaj, segreguj, odzyskuj - Toruń wie jak postępować z odpadami”, realizowany jest
dzięki wsparciu Gminy Miasta Toruń. Całkowity koszt realizacji projektu to 61 090,00 zł, a wartość
otrzymanej dotacji 42 720,00 zł. Informacje oraz terminy realizowanych działań zamieszczane będą
na bieżąco na Facebooku Kawiarenka Naprawcza Stajnia.

Pozostałe aktualności [1]
Archiwum aktualności [2]

 
  Adres źródłowy: https://odpady.torun.pl/aktualnosc/weso%C5%82e-filcowanie-w-kawiarence-
stajnia  

Odnośniki
[1] https://odpady.torun.pl/aktualnosci
[2] https://odpady.torun.pl/archiwum
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